berger (Note 138) antwortet darauf: „Atqui in Dialogo adversus impudentissimos Gallos, de nostra Germania nusquam non male meritis, tibi liberius παρρησιάζειν haud gravatim concesserim.“

¹⁴¹⁾ Steiff, l. c. Mit Carmen an Gerbel und Widmung an Joh. Faber, letztere datirt „ex Dornistadio 1520. Dec. 10.

¹⁴²⁾ Panzer, l. c., VIII. 300.

¹⁴³⁾ Hofbibl. 10 unnum. Bll., Sign. u. Cust. — Brassicanus in personatos amicos, 5 Disticha. — Zuschrift „Insignito docto viro D. Francisco ex Burekardis, Ingolstadii Jurecons. ordinario, dom. ac praeceptori suo reverenter observando, ddo. Ingolstadii ex academico nostro, anno M. D. XXIII. mensis Octobris die XIX“. Darin nennt er auch den Christoph. Truchses baro ex Vualdpurg seinen Gönner. — Die Widmung der Hecatosticha „Nobilissimae modestiae ac modestissimae nobilitatis iuveni Mauricio Hutteno suo“. Aus dem Gedichte heben wir das Distichon heraus:

„Quondam aliquid fuimus, nunc Turcam optamus in ipsa
Viscera, et in nostras saepe venire domos,“

als einen Beleg, wie warm er für Deutschlands Grösse fühlte. Eine Elegie Brassican's (5 Dist.): „Principibus germanis, ut tandem pristinae virtutis memores, bellum in immanissimum Turcum fortiter et prudenter instituant“, steht am Schlusse des Werkchens „Oratio protreptica [nicht prophetica, wie bei Wiedemann, l. c., zu lesen ist] Joan. Cuspiniani ad sacri Rom. imp. principes et proceres, ut bellum suscipiant contra Turcum etc. Viennae Austriae, Jo. Singrenius,“ s. a. [1526?] 4^o (Hofbibl.).

aspernandis illustratus. (ad calc.) Argentorati Joh. Knoblochus stanneis characteribus excudebat V. Nonas Maias, prope sacrum divae Barbarae phanum, anno M. D. XXIII.¹⁴⁴). 8^o.

1524. Moschi poëtae graeci, Aristarchi grammatici synchroni, carmen eruditissimum, cui titulus Ἔρωσ ἑρπύτης, hoc est Amor fugitivus. [Viennae Austriae] ex aedibus Joannis Singrenii, anno M. D. XXIII.¹⁴⁵). 4^o.

1524. Musae et Gratiae per Jo. Alex. Brass. iurecons. scholiis illustratae. Orphei statua ex Callistrato graeco per eundem latina facta. (ad calc.) Viennae Austriae ex aedibus Jo. Singrenii, anno M. D. XXIII. Julii die IX.¹⁴⁶). 8^o.

¹⁴⁴) Hofbibl. 24 unnum. Bll., Sign. u. Cust. — „De patrono suo incomparabili D. Christophoro Truchses barone ex Vualdpurg libellus loquitur.“ 3 Disticha. — Widmung „Viro polyhistori Joanni Fabro suo, Constantiensi canonico probe merito“, ddo. Ingolstadii ex pistrino nostro librario, anno M. D. XXIII. mense Martio. („Ego vero tam ingratae sim ingratitude, elegantissime Faber, qui non ex animo tibi gratuler huic felicem ac omnino faustum reditum“ etc.) — In den Scholien preist er auch als seinen und aller Studirenden Gönner „Leonardum Eckium ex Wolfeck, illustriss. Bavariae principis Wilielmi alterum Nestorem“.